关于召开2015年度中层干部考核大会的通知
各系、办：

根据《关于做好2015年度工作总结和中层干部考核工作的通知》（院党发〔2015〕15号）文件精神，结合学院实际，现将2015年度中层干部考核大会具体安排如下：

一、时间：2016年1月5日（周二）17:30
二、地点：北区103学术报告厅
三、具体时间及参加人员安排：（见附件）
四、相关说明：

1.各系主要领导代表班子作本年度工作总结，在总结前先介绍班子成员分工，时间控制在8分钟之内。顺序：教育系、课程与教学系、心理学系、教育技术系。总结完毕后由其他系领导、机关领导、政治辅导员、院领导测评。
2.机关各办公室领导分别做本年度办公室工作总结，时间控制在8分钟之内。顺序：党政办、教办、学办、团委、研办、培训部、高教所、文科基地。全部总结完毕后由机关全体、其他部门（系领导，教工总支委员，院工会、妇委会委员、系秘书）、院领导测评。
3.本次考核，所有中层领导均作书面述职，不作大会述职。述职报告由党政办统一挂网。

4.请各系根据考核时间安排，认真做好教师的参会组织工作。
附件：1.2015年度系领导考核具体安排表

2.2015年度机关领导考核具体安排表

3.学院参加机关领导测评的人员名单
石河子大学师范学院

2016年1月4日

附件1：

2015年度系领导考核具体安排表
	序号
	时  间
	部  门
	姓名
	参加人
	合计（人）

	本系
	其他部门

（系领导，机关领导，政治辅导员）
	院领导

	1
	17:30-17:38
	教育系
	王宏君
	15（已完成）
	23（9，10，4）
	4
	42

	杜文军
	15（已完成）
	23（9，10，4）
	4
	42

	赵红霞
	15（已完成）
	23（9，10，4）
	4
	42

	2
	17:38-17:46
	课程与教学系
	邵建新
	12（已完成）
	23（9，10，4）
	4
	39

	杨淑萍
	12（已完成）
	23（9，10，4）
	4
	39

	刘红玲
	12（已完成）
	23（9，10，4）
	4
	39

	3
	17:46-17:54
	心理学系
	郭力华
	11（已完成）
	23（9，10，4）
	4
	38

	麻  超
	11（已完成）
	23（9，10，4）
	4
	38

	乔亲才
	11（已完成）
	23（9，10，4）
	4
	38

	4
	17:54-18:02
	教育技术系
	王  福
	9（已完成）
	23（9，10，4）
	4
	36

	张建龙
	9（已完成）
	23（9，10，4）
	4
	36

	曹  雨
	9（已完成）
	23（9，10，4）
	4
	36

附件2：
2015年度机关领导考核具体安排表
	序号
	时  间
	部  门
	姓  名
	参加人
	合计（人）

	机关部门
	其他部门

（系领导，教工支部委员，院工会、

妇委会委员，系秘书）
	院领导

	1
	18:02-18:10
	党政办
	王婵媚
	25
	21（12，5，2，2）
	4
	50

	2
	18:10-18:18
	教  办
	赵晓燕
	25
	21（12，5，2，2）
	4
	50

	3
	18:18-18:26
	学  办
	张睿锟
	25
	21（12，5，2，2）
	4
	50

	高金超
	25
	21（12，5，2，2）
	4
	50

	4
	18:26-18:34
	团  委
	张梦云
	25
	21（12，5，2，2）
	4
	50

	5
	18:34-18:42
	研  办
	刘月兰
	25
	21（12，5，2，2）
	4
	50

	范树花
	25
	21（12，5，2，2）
	4
	50

	6
	18:42-18:50
	培训部
	孙永军
	25
	21（12，5，2，2）
	4
	50

	唐  新
	25
	21（12，5，2，2）
	4
	50

	7
	18:50-18:58
	高教所
	苏  荟
	25
	21（12，5，2，2）
	4
	50

	8
	18:58-19:06
	文科基地
	杨瑞旭
	25
	21（12，5，2，2）
	4
	50

附件3：

学院参加机关部门领导测评的人员名单（共计46人）：

（系领导，教工支部委员，院工会、妇委会委员，系秘书，机关全体人员）

1.系领导（12人）：

王宏君  杜文军  赵红霞  邵建新  杨淑萍  刘红玲  郭力华

麻  超  乔亲才  王  福  张建龙  曹  雨

2.教工党支部委员（5人）：宋燕萍  于海涛  苏  昊  赵福君  张  瑞
3.院工会、妇委会委员（2人）：杨建红 袁戈丽
4.系秘书（2人）：方芹  杨小艳
5.机关全体（25人）：
杨瑞旭  张红霞  钟铁军  赵晓燕  王金妹  黄  薇  刘月兰  范树花
粟  倩  李  娟  王  东  苏  荟  徐春丽  张睿锟  高金超  张梦云
李  娉  高丽娜  张振军  廖  勤  孙永军  唐  新  尤  胜  申玉华
何桂庆